
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

 

Rua CC -15, nº 204 – Bairro Senador Hélio Campos  - Boa Vista/RR CEP: 69.318-070 

 

PORTARIA Nº 004, DE 11 DE JANEIRO DE 2016. 

 

 

 

Designa servidores para compor a 

Comissão de Fiscalização do 

Processo Administrativo nº 

23482.000079.2015. 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 

para compor a Comissão de Fiscalização do Processo Administrativo nº 23482.000079.2015, com 

o objetivo de verificar as especificações dos materiais permanentes (mobiliários) e expedição do 

Termo Circunstanciado de Recebimento comprados junto a Empresa GP COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA. 

- Julio Cezar Dinelly de Oliveira 

- Davidson Antunes Martins  

- Adaires Cavalcante Lima 

 

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote   providências 

cabíveis à aplicação desta Portaria. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 
Francimeire Sales de Souza 

Diretora-Geral em Exercício do Câmpus Boa Vista Zona Oeste  

Portaria Nº 1972 de 15/12/2015 

 


